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Odlucovac 3/8" 15 bar

45200009
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Detaily produktu

Kéd

EAN 13

Délka (mm)

Sitka (mm)

Vyska (mm)

Hmotnost (kg)

PFipojeni vzduchu (")
Maximalni tlak (bar)
Provozni tlak (bar)
Minimalni okolni teplota (°C)

Maximalni teplota okoli (°C)

Pritok vzduchu pfi 7 barech (I/min)

Prtok vzduchu pfi 12 bard (I/min)

Material skFinky

MontazZ na sténu
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45200009

08712418370317

45

78

195
0.380000

3/8

60

1500

1200

Zinc die-casting

Ano
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